
Smlouva o uspořádání adaptačních pobytů

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola , Kladno
Jany Palacha 1840, 27201 Kladno
Zastoupená ředitelem Ing. Miroslavem Dundrem 
IČO: 61894419 
(dále jen objednatel)

a

Labyrint - středisko volného času, vzdělávání a služeb Kladno, Arbesova 1187
Arbesova 1187, 272 01, Kladno
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený ředitelkou Mgr. Blankou Bendlovou
IČO: 00873195
(dále jen poskytovatel)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele komplexně zajistit adaptační pobyt 
pro žáky prvních ročníků objednatele a pro pedagogický doprovod.

2. Adaptační pobyt (program, ubytování, stravování, potřebný materiál a poskytnutí 
první pomoci v případě úrazu) zajistí pracovníci poskytovatele.

3. Bližší podrobnosti ohledně adaptačního pobytu jsou uvedeny v příloze číslo 1 této 
smlouvy.

4. Právní odpovědnost za případné škody vzniklé na zdraví účastníků pobytu přebírá v 
plné míře poskytovatel, a to od okamžiku nástupu účastníků na adaptační pobyt v 
místě konání adaptačního pobytu do ukončení akce v místě konání adaptačního 
pobytu.

5. Poskytovatel odpovídá za proškolení všech svých osob o BOZP při realizaci 
adaptačních pobytů.

6. Poskytovatel odpovídá za proškolení všech účastníků adaptačního pobytu se 
zásadami BOZP.



Článek II.
Doba a místo plnění

1. Adaptační pobyty proběhnou ve třech termínech a to 5.- 6.9., 7.- 8.9. a
11.- 12.9.2023 přechodem z Kladna (Sletiště) na turistickou základnu Libušin a 
následně v objektu této základny.

Článek III.
Cena a podmínky platby

1. Cena kompletní realizace adaptačního pobytu je 1.400,- Kč za jednoho žáka. 
Celková cena je násobkem částky 1.400,- a počtu žáků.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena bude uhrazena takto:
a) Úhradu provozních nákladů spojených s přípravou předmětu smlouvy bude 

objednatel hradit nevratnou zálohou, a to ve výši 25.000. Poskytovatel vystaví 
na tuto zálohu fakturu, kterou objednatel uhradí ke dnu její splatnosti.

b) Na zbývající část ceny bude poskytovatelem opět vystavena faktura, kterou 
objednatel uhradí k datu její splatnosti.

3. Dva učitelé (pedagogický doprovod) mají na každý termín kompletní pobyt zdarma.

Článek IV.
Zabezpečení osobních údajů

1. Práce s osobními údaji na mimoškolních akcích se řídí nařízením EU č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat 
utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je poskytovatel vázán nejen po dobu trvání 
smlouvy, ale i po jejím ukončení.

3. Poskytovatel zavede vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo dojít 
k úniku osobních údajů správce (objednatele).

4. Poskytovatel bude pracovat s těmito osobními údaji správce: jméno a příjmení, rodné 
číslo, datum narození a adresa trvalého bydliště.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem 
smluvních stran.



2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Občanského 
zákoníku v platném znění.

3. Na základě vzájemné dohody zveřejní poskytovatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
tuto smlouvu v registru smluv.

4. Účastníci adaptačních kurzů jsou povinni dodržovat vnitřní řád, předpisy a pokyny 
poskytovatele k ochraně zdraví, majetku a bezpečnosti.

5. Účastníci jsou povinni plnit pokyny pracovníku poskytovatele v souladu s právními 
předpisy a vnitřním řádem poskytovatele.

6. Během adaptačního kurzu je zakázáno kouření, požívání alkoholických nápojů i 
ostatních návykových látek.

7. V případě poškození majetku účastníkem kurzu, má poskytovatel nárok na vymáhání 
úhrady vzniklé škody po zákonných zástupcích účastníků.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č.1, 2, 3.
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
10. Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kladně, dne.................................

Mgr. Blanka Bendlová 
ředitelka Labyrintu 
dodavatel

středisko volného Času, vzdělávání 
a služeb, Kladno, Arbesova 1187

příspěvková organizace
IČO: 00873195 tel.:

Ing. Miroslav Dundr 
ředitel SPŠ a VOŠ 
objednatel

Střední průmyslová škoís 
a Vyšší odboi aá škola 

Kladno. J. Palaciia1840


